Promodis ({d

TESTEUR FOREX
Référence : P900O0R28816

Détails

Le Testeur de Batteries FOREX 12V/420A permet de tester en
conditions réelles les batteries de démarrage et de décharge lente
grace a ses résistances électriques.

Vous pouvez ainsi vérifier I'aptitude au démarrage d'une batterie ou
son autonomie en décharge lente.

Modeéle

Dimensions (mm)

Tension (V)

Capacité maxi batterie (Ah)
Capacité mini batterie (Ah)
Pour batterie

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

RS232

320x220x210 mm

12V

1000 Ah

10 Ah

Plomb

TESTEURS DE BATTERIES
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