

TESTEUR FOREX

Référence: P9000R28816

Détails

Le Testeur de Batteries FOREX 12V/420A permet de tester en conditions réelles les batteries de démarrage et de décharge lente grâce à ses résistances électriques.
Vous pouvez ainsi vérifier l'aptitude au démarrage d'une batterie ou son autonomie en décharge lente.



Caractéristiques	
Modèle	RS232
Dimensions (mm)	320x220x210 mm
Tension (V)	12 V
Capacité maxi batterie (Ah)	1000 Ah
Capacité mini batterie (Ah)	10 Ah
Pour batterie	Plomb
Types de produits	TESTEURS DE BATTERIES
Quantité dans conditionnement de vente	1